Yirmi yaşının biraz üzerindeyken Irak’ın en ünlü fakihi ve Irak fıkhının üstadı

Hammâd b. Ebu Süleyman’ın (ö. 119/738) ilim halkasına katıldı ve uzun zaman bu ders

halkasına devam etti. Bu arada Ca‘fer es-Sadık, Muhammed el-Bakır da dahil olmak

üzere pek çok âlimden istifade etti.

Ebu Hanife, Hammâd b. Ebu Süleyman’ın vefatı üzerine onun kürsüsüne geçti

ve ders vermeye başladı. Takva sahibi, zeki, konulara hâkim ve bildiklerini tatlı dil,